2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2018 № 385

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за отличное исполнение служебных обязанностей, вклад в работу по

патриотическому воспитанию граждан и повышения престижа военной

службы в подшефных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Магадан» и в связи с празднованием Дня защитника

Отечества:

Горшкова

Дмитрия Сергеевича

_ начальника эксплуатационного отделения отдела

организации связи войсковой части 96454;

Туголукова

Александра

Геннадьевича

_ инженера инженерно-технического отделения

инженерно-технического отдела связи войсковой

части 96454.

Салма

новуРа № 14, 2-3 интервала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан